
 Zarządzenie NR 3/2022 

Kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w Reńskiej Wsi 

z dnia 4 lutego 2022 roku 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Głównego Księgowego Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Reńskiej Wsi 
 

 

Na podstawie art. 17 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  

z dnia 25 października 1991 r. (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 194 z późn. zm.) oraz § 15 Statutu 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Reńskiej Wsi stanowiący załącznik do uchwały  

 Nr XXII/163/2000 Rady Gminy w Reńskiej Wsi  z dnia 30 sierpnia 2000 r. 
 
 

Kierownik Gminnej Biblioteki Publicznej w Reńskiej Wsi 

zarządza co następuje: 

 

§ 1 

Ogłaszam konkurs na stanowisko Głównego Księgowego w Gminnej Biblioteki Publicznej 

 w Reńskiej wsi z siedzibą ul. Raciborska 27 , 47-208 Reńska Wieś. 

 

 

§ 2 

Kandydata na stanowisko Głównego Księgowego biblioteki wyłoni komisja konkursowa, 

zwana dalej komisją, która zostanie powołana odrębnym zarządzeniem. 

Regulamin konkursu na stanowisko Głównego Księgowego Biblioteki oraz szczegółowy tryb 

pracy komisji konkursowej określony został w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§ 3 

 

Ogłoszenie o konkursie na stanowisko Głównego Księgowego Biblioteki stanowi załącznik  

nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Ogłoszenie, o którym mowa w pkt 1 zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez 

opublikowanie na stronie BIP Gminnej Biblioteki Publicznej w Reńskiej Wsi, Urzędu Gminy 

w Reńskiej Wsi i na stronie Internetowej Gminnej Biblioteki Publicznej w Reńskiej Wsi 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                               Kierownik Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Reńskiej Wsi 
 

 

 


